
Kolegové truckeři, 
na českých silnicích vás čeká horké léto. 
I v roce 2019 pokračuje rozsáhlá 
rekonstrukce dálniční sítě. 

Prosíme o maximální pozornost. Dodržujte tato důležitá pravidla!
• Před zúženým místem respektujte dopravní značení, přizpůsobte rychlost a způsob jízdy 

a umožněte střídavou jízdu. 
•  V pravém pruhu určeném pro kamiony se držte co nejvíce vpravo, aby osobní vozidla 

mohla bezpečně projíždět levým zúženým pruhem.  
• I v České republice platí, že se v kolonách vytváří záchranářská ulička mezi levým 

a přiléhajícím jízdním pruhem. 
• Dodržujte vždy bezpečný odstup.

• Nepředjíždějte těsně před uzavírkou a za ní, i když to není značkami výslovně zakázáno.

Highways 

under

construction

Policie provádí zvýšený dohled na problematických místech 
a české úřady jsou schopné ztotožnit i zahraniční řidiče

Více informací pro vás máme na 
www.transit.tir.cz

Přejeme vám, abyste Českou republiku projeli bez nehody, 
ztráty peněz i bodů z vašeho řidičského konta.

Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA, z.s. květen 2019©



Zd
ro

j: 
ŘS

D
w

w
w.

rs
d.

cz
Ú

da
je

 p
la

tn
é k

 3
0.

 5
. 2

01
9

M
ap

a 
uz

av
íre

k 
v 

Č
es

ké
 re

pu
bl

ic
e

A
kt

uá
ln

í s
itu

ac
i s

le
du

jte
 n

a
ht

tp
s:/

/g
eo

po
rt

al
.r

sd
.c

z/
w

eb
ap

pb
ui

ld
er

/a
pp

s/
24

/


